

Warszawa, dnia 26 lipca 2011 r.

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przeprowadzenia serii szkoleń i innych działań regionalnych podnoszących wiedzę nt. realizacji projektu w programie „Młodzież w działaniu” oraz pozyskiwania środków z tego Programu w podziale na Pakiety, numer postępowania: ZP-33/FRSE/2011.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że wpłynęły następujące pytania:

### **Pytanie 7**

Uprzejmie proszę o wskazanie liczby godzin, która przewidziana jest w ramach pracy konsultanta uczestniczącego w projekcie (ewentualna minimalna liczba godzin).

### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami SIWZ to Wykonawca ma zaproponować plan konsultacji w oparciu o wskazane w opisie przedmiotu zamówienia stawki wynagrodzeń i limity wydatków. Zamawiający podkreśla także, że konsultacje mają zostać zrealizowane w wymiarze godzin ustalonym w oparciu o analizę potrzeb w danym województwie, jednak nie rzadziej niż 2 razy w miesiącu. Możliwa jest zróżnicowana częstotliwość konsultacji w zależności od terminów składania wniosków i zapotrzebowania w danym województwie. Zamawiający nie przewiduje minimalnej liczby godzin.

### **Pytanie 8**

W owym dokumencie na stronie nr 8 w Rozdziale XIV w punkcie 1 znajduje się zapis: "Oferta musi być sporządzona w formie pisemnej, zgodnie ze wzorem formularzy oferty stanowiącymi Załącznik Nr 1. 1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6, 1.7, 1.8, 1.9, 1.10, 1.11, 1.12, 1.13, 1.14, 1.15 i 1.16 do SIWZ."

Natomiast w Załączniku nr 1 do SIWZ zostały wymienione jako załączniki:

Załącznik Nr 3

Załącznik Nr 4

Załącznik Nr 5

Załącznik Nr 6A i 6B

Załącznik Nr 7

Załącznik Nr 8

Załącznik Nr 9

(inna numeracja i liczba załączników)

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, iż formularz oferty stanowi załącznik nr 1 do SIWZ, natomiast dokumenty w nim wymienione:

Załącznik Nr 3

Załącznik Nr 4

Załącznik Nr 5

Załącznik Nr 6A i 6B

Załącznik Nr 7

Załącznik Nr 8

Załącznik Nr 9

stanowią załączniki do oferty Wykonawcy.

Wykonawca składając ofertę samodzielnie wpisuje w formularzu oferty numer Pakietu, którego oferta dotyczy.

**Pytanie 9**

W załączniku nr 1 do SIWZ nie został wymieniony Załącznik nr 11 - Zmiana SIWZ z dnia 22 lipca 2011 r. "(...) dokonuje zmiany" tylko "SIWZ poprzez uzupełnienie siwz o załącznik 11 (...)".

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, iż załącznik nr 11 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia stanowi jej integralną część i jest wiążący dla Wykonawcy.

Z UP. KIEROWNIKA ZAMAWIĄCYMU  
CZŁONEK ZAŁOŻYTKI

*Tomasz Bratek*